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FAU Hauketo skole 

Referat 

Dato  Kl. 19:00-20:30 Sted Hauketo skole 

Møteleder Ole-A. Refsnes (9A) Referent Christoffer Sahl, 9D 

 

Navn  Klasse Navn Klasse 
Espen H 8A Christine Beate Eilifsen  8B 

Monica Fjeld  8C Karen Ueland og Irene A. 
Arnesen 

8D 

Ole Refsnes  9A Anne Børrud  9B 

Ingunn Bjune 9C Christoffer Sahl 9D 

Forfall 10A Åsa Johansson og Hilde Baden 10B 

Torunn Prøsch 10C Torunn Haaland 10D 

Forfall Byomf. Forfall Rektor  

 

Saks nr.: Sak 

1 Presentasjon «Prosjekt foreldrestyrkende innsats»  
Vi fikk besøk av minoritetsrådgiver på skolen Naseem, samt prosjektleder Judit 
Verdum og familieveileder Lian fra bydelen. 
 

• Orientering fra minoritetsrådgiveren på skolen, og prosjektleder for et 
brobyggerprosjekt og familierådgiver i bydelen om det oppsøkende og forebyggende 
arbeid de gjør for elever og foreldre på skolen. Jobber med å avmystifisere 
minoritetsrådgiverrollen, og bygge bro mellom skolen og foreldrene. Mye 
oppsøkende virksomhet mot sårbare familier, elever og foreldre, for å etablere tillit 
og god dialog med foreldrene til ungdommer i bydelen og på skolen. Bydelen 
arrangerer foreldretreff som møteplass for foreldre med flerkulturell bakgrunn og 
bydelens ansatte. De samles, spiser, blir kjent med hverandre og snakker om store 
eller små utfordringer i foreldrerollen. Formål å orientere om bydelens tjenester og 
invitere til foreldrerådgivning. Målgruppen er den 5-prosenten av foreldrene og 
familiene som er vanskelig å komme i kontakt med og nå inn til. 

• Spørsmål: Går det an å utnytte skolen bedre som møteplass, med informasjonsmøter 
og aktiviteter? 

• Spørsmål: Er det mulig for FAU å få tilgang til telefonnummeret til foreldrene i 
klassene? Finnes det en felles kommunikasjonsplattform? 

 

  



2 Godkjenning av innkalling og referat 
Referat for forrige møte og for dette møtet sendes ut sammen i etterkant av dette møtet. 
Begge godkjennes neste gang. 

 

3 Valg av nestleder fra 8. trinn 
Christine Eilifsen fra 8B ble valgt med akklamasjon 
 
  

4 Eventuelt 
o Gjennomføring av foreldremøter på 10. trinn. Joachim (rektor) etterlyste 

tilbakemeldinger på forrige møte. Noen var ikke helt fornøyd med gjennomføringen 
av YOU-prosjektet. Presentasjonen av dette prosjektet på høstens foreldremøter 
skapte litt reaksjoner. Men erfaringen er at dette året var et unntaksår. 

o Ravning. Respons fra 9D om at ravne-boka manglet på Kiwi. Den er på plass nå. Har 
også vært litt trøbbel med at sekken med refleksvester har blitt borte. Sekken har 
blitt erstattet tre ganger. Opplegget for ravning ligger på Teams-gruppen. Frank har 
laget er rute som forslag til hvor man kan gå når man skal ravne i Prinsdal. 

o Teams-gruppen. Er det mange i FAU som ikke har tilgang til denne Teams-gruppen? 
o Lions-klubben har invitert til et åpent møte om mobbing førstkommende mandag 7. 

november på Velhuset klokken 19:00. Foredrag med tidligere mobbeoffer og 
journalist Rune Alstedt. Bør kanskje sendes ut på skolemelding i morgen til alle 
foreldre, men det bør i tilfelle gå via rektor som avgjør det. 

o Bekymringsmeldinger fra foreldre på 10. trinn om skoleball og kostnader knyttet til 
innkjøp av kjoler og klær. Grålum skole i Sarpsborg har hatt bruktmarked med 
skoleballklær for å senke terskelen og gjøre dette overkommelig for alle. 
Foreldrekontakter i 10. trinn med Torunn H i spissen meldte seg frivillig til å ta 
ansvar for å arrangere et event som et slikt bruktmarked. Se litt hvordan dette er 
gjort på Ingieråsen skole. Skoleballet er i januar. Fint å få gjort dette i november 
eller tidlig i desember. Niende trinn skal være foreldrevakter på dette ballet. Må 
starte litt tidlig med å få folk til å stille til dette. 

o Neste FAU-møte er 7. desember. Juleavslutning - hva gjør vi med det? Viktig å samle 
til avslutning med foreldre og barn. Skal det være trinnavslutning eller klassevis. Det 
må man bli enige om på trinnet, og så involvere lærerne i opplegget. Det skjer mye 
før jul, og mange velger å ha det i januar. 10. trinn har skoleballet, så der blir det 
ikke noe avslutning.  

o To representanter fra 8. trinn påtok seg å planlegge et arrangement for hele skolen 
våren 2023. De vil komme tilbake til et forslag på neste FAU-møte. 

o Neste møte er onsdag 7. desember kl. 19:00-20:30 på Hauketo skole. Referent er 10 
A. 

 
 

 

 

Vedlegg: Ravnerute 


